Tn. Mukarram Samir Bukhtha yang wafat pada 24 Februari 2015 di Jerman

(usia 58). Beliau Ahmadi asal Aljazair; 2. Tn. Mukarram Choudry Bashir Ahmad putra Tn. Choudry

Ibrahim asal Rabwah (usia 63). Innā lillāhi wa innā ilaihi rāji‘ūn.

Ringkasan Khotbah Jumat 06-02-2015/16 Rabi’uts Tsani 1436 Hijriyah Qamariyah:

Mutiara-Mutiara Hikmah dari Khalifatul Masih II radhiyAllahu Ta’ala ‘anhu

(Penerjemah: Hafizhurrahman & Dildaar Ahmad)

Khotbah Jumat 13-02-2015/23 Rabi’uts Tsani 1436: Inti Pokok Membangun Sebuah

Bangsa Yang Tercerahkan (Hafizhurrahman, Dildaar Ahmad & Abdul Karim

Munwanna)